INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Srakne DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

& |S|c htto GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

e

IPG-GCP-19-1909

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Clave Conceptio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00

w

Sujetios a Reglas de Operacién -

Otiros Subsidios -

c

Desempefio de las Funciones 140,552,794.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamentie Gobierno Federal) -
Prestiacion de Servicios Publicos 140,552,794.00
Provision de Bienes Publicos -
Planeacion, seguimientio y evaluacion de politicas publicas -
Promocidn y fiomentio -
Regulacion y supervision -

Especificos -

A ® O M OV @ M >

Proyectios de Inversién -

Administirativos y de Apoyo 0.00

<

Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucional -

o

Apoyo a la fiuncién publica y al mejoramientio de la gestiéon -
w Operaciones ajenas -
Compromisos 0.00

L Obligaciones de cumplimientio de resolucién jurisdiccional -

2

Desastires Natiurales -
Obligaciones 0.00

Aportiaciones a fiondos de estiabilizaciéon -

Pensiones y jubilaciones -

Aportiaciones a la seguridad social -

N H4 - =<

Aportiaciones a fiondos de inversién y reestiructiura de pensiones -

Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal) 0.00

Gastio Federalizado -
Participaciones a entidades fiederativas y municipios -

Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca -

I O O

Adeudos de ejercicios fiscales antieriores -

Totial del Gastio 140,552,794.00

0.00

50,404,996.02
47,904,996.02
2,500,000.00

50,404,996.02

0.00

190,957,790.02
188,457,790.02
2,500,000.00

190,957,790.02

0.00

128,473,695.04
127,921,099.43
552,595.61

128,473,695.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

0.00

125,654,994.51
125,102,398.90
552,595.61

125,654,994.51

0.00

62,484,094.98

60,536,690.59
1,947,404.39

62,484,094.98

Pagina 1 de 2



& s
Silese
e

€=\

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPG-GCP-19-1909

Egresos
Ampliaciones/ . Subejercicio
Aprobado i Modificado Devengado Pagado
a - " (Reducciones)
ave onceptio 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR GENERAL

Pagina 2 de 2



