

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPG-GCP-19-1909

		Egresos					
Class		Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Clav	ve Conceptio	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
	Programas				-		_
	Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
S	Sujetios a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	-
U	Otiros Subsidios	-	-	-	-	-	-
	Desempeño de las Funciones	140,552,794.00	50,404,996.02	190,957,790.02	128,473,695.04	125,654,994.51	62,484,094.98
Α	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamentie Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-
E	Prestiación de Servicios Públicos	140,552,794.00	47,904,996.02	188,457,790.02	127,921,099.43	125,102,398.90	60,536,690.59
В	Provisión de Bienes Públicos	-	2,500,000.00	2,500,000.00	552,595.61	552,595.61	1,947,404.39
Р	Planeación, seguimientio y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	-
F	Promoción y fiomentio	-	-	-	-	-	-
G	Regulación y supervisión	-	-	-	-	-	-
R	Específicos	-	-	-	-	=	=
K	Proyectios de Inversión	-	-	-	-	=	=
	Administirativos y de Apoyo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
М	Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucional	-	-	-	-	-	-
0	Apoyo a la fiunción pública y al mejoramientio de la gestión	-	-	-	-	-	-
W	Operaciones ajenas	-	-	-	-	=	=
	Compromisos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
L	Obligaciones de cumplimientio de resolución jurisdiccional	-	-	-	-	-	-
N	Desastires Natiurales	-	-	-	-	=	=
	Obligaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Υ	Aportiaciones a fiondos de estiabilización	-	-	-	-	-	-
J	Pensiones y jubilaciones	-	-	-	-	=	=
T	Aportiaciones a la seguridad social	-	-	-	-	=	=
Z	Aportiaciones a fiondos de inversión y reestiructiura de pensiones	-	-	-	-	-	-
	Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	Gastio Federalizado	-	-	-	=	=	-
С	Participaciones a entidades fiederativas y municipios	-	-	-	-	-	-
D	Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	-	-	-	-	-	-
Н	Adeudos de ejercicios fiscales antieriores	-	-	-	-	-	-
	Totial del Gastio	140,552,794.00	50,404,996.02	190,957,790.02	128,473,695.04	125,654,994.51	62,484,094.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPG-GCP-19-1909

	Egresos					
Clave	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Clave Conceptio -	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)

Programas

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER	LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y	DIRECTOR GENERAL
FINANZAS	